
 

AO.120.9.2022 

ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2022r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w 

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu 

 Na podstawie art. 4b oraz 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 222  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie oraz wokół 

budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu ul. Poznańska 33 stanowiący załącznik 

do zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 STAROSTA 

Andrzej Wilkoński 

 


